
ZARZĄDZENIE NR 1542/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 129.823.982,34 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 101.994.717,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27.829.264,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1542/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 2 listopada 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 203 167,72 0,00 15 203 167,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
412 240,00 0,00 412 240,00

3110 Świadczenia społeczne 403 240,00 -6 500,00 396 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 500,00 15 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 0,00 140 000,00

85395 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
203,43 654,00 857,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 835,50 -546,48 1 289,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
361,07 -107,52 253,55

855 Rodzina 17 399 139,51 0,00 17 399 139,51

85595 Pozostała działalność 63 613,00 0,00 63 613,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
119,67 393,15 512,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 439,39 -305,32 1 134,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
283,12 -87,83 195,29

129 823 982,34 0,00 129 823 982,34Razem:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 2 z 3



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 1542/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 2 listopada 2022 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 9 745 870,14 9 745 870,14

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 11 061 129,13 11 061 129,13

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 547 899,15 5 547 899,15

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 394 200,00 394 200,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 428 080,20 11 428 080,20

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 1 678 298,00 1 678 298,00

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 2 744 317,99 2 744 317,99

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 1 507 908,85 1 507 908,85

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 42 230 972,84 42 230 972,84

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 776 823,87 776 823,87

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 15 203 167,72 15 203 167,72

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 140 000,00 140 000,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 314 789,00 314 789,00

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 399 139,51 17 399 139,51

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 179 634,11 3 179 634,11

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 3 120 646,03 3 120 646,03

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 3 341 076,80 3 341 076,80

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 129 823 982,34 129 823 982,34

a) bieżące 84 756 150,97 101 994 717,53 101 994 717,53

b) majątkowe 19 330 842,97 27 829 264,81 27 829 264,81

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

